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Utredningsoppdrag - salg av Norefjell Nett AS 
 

Utvalgssak Utvalg Møtedato 

67/25 Formannskapet 05.06.2025 
 Kommunestyre 19.06.2025 
 
 

Kommunedirektørens innstilling: 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
Saken fremmes uten innstilling.  
 

Begrunnelse: 
Kommunestyret er øverste organ som prioriterer ressursbruken til kommunedirektøren og 
kommuneorganisasjonen. Om den økonomiske oppsida ved et evnt. salg av Norefjell Nett AS er stor nok 
til å legge ned et betydelig antall arbeidstimer, bør vurderes der.  
 

Saksopplysninger: 
11. januar mottok Krødsherad kommune en henvendelse fra konsernsjefene i Ringerikskraft og Vidju om 
mulighetene for et Norefjell Nett AS. I brevet gis det et anslag på en kjøpesum på rundt 10 mill. kr samt 
en innfrielse av det ansvarlige lånet til Krødsherad kommune på 35 mill. kr.  
 
Styret i Norefjell Nett AS behandlet saken i sitt styremøte den 13.05. og fattet følgende vedtak: 
 

Krødsherad kommune er best tjent med å beholde Norefjell Nett AS som et lokalt heleid 
kommunalt selskap med virke i Krødsherad kommune. Som del av Nettalliansen ivaretas de 
regulatoriske krav som stilles oss fra myndighetenes side på en god måte.  

 
Kommunedirektøren har foreløpig ikke igangsatt noen egen utredning av saken, og ber kommunestyret 
ta stilling til om dette skal gjøres.  
 
Øvre Eiker kommune har fått tilsvarende henvendelse fra Telenor vedr. sitt fiberselskap. Prosessen fram 
til ferdig utredet sak er omfattende, og innebærer blant annet bruk av ekstern konsulent.  
 
 
 
 
 



Kommunedirektørens vurdering:  
 
Umiddelbart er det lett å bli fristet av en mulig styrking av egenkapitalen med anslagsvis 45 mill. kr. 
Bildet er imidlertid mer nyansert, og det er administrativt tidligere konkludert med at det er mest 
hensiktsmessig å ikke innfri det ansvarlige lånet på kr. 35 mill. kr. med bakgrunn i årlige renteinntekter.  
 
Med en kommuneøkonomi som i økende grad vil bli utfordret fram mot 2030 er det svært viktig å ta 
gode økonomiske valg. Styret i Norefjell Nett AS mener at de er best tjent med at nettselskapet ikke 
selges. Om det skal foretas en bredere utredning overlates til kommunestyret å vurdere.  
  
 
Vedlegg 

1 Norefjell fusjonsmulighter 
2 Vedtaksprotokoll fra styremøte i Norefjell Nett AS den 13.05.2025 

 
 


